zamestnancom objednávateľa. 

6. Vlastníctvo, ako aj nebezpečenstvo škody k zhotovovanej veci prechádza na objednávateľa 
odovzdaním predmetu diela. 

IV. Odmena 

1. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi za dielo dohodnutú odmenu vo výške 

7700,- EUR (slovom: sedemtisícsedemsto eur). 
2. Nárok zhotoviteľa na zaplatenie ceny za vykonanie diela vzniká okamihom odovzdania 

diela na základe potvrdenia o prevzatí  (príloha č. 1). 
3. Cenu za vykonanie diela zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi najneskôr do 15 dní od 

odovzdania diela.